
Uchwała Nr XL/589/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej przy Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym w Olsztynie. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1, 4, 5, 6 statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

w Olsztynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/736/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu w Olsztynie (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. 

poz. 1980 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 
w Olsztynie  Przewodniczącą Rady Społecznej – Panią Wiolettę Śląską-Zyśk. 

§ 2. W miejsce odwołanej osoby powołuje się wskazaną przez Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego – Panią Grażynę Licznerską jako Przewodniczącą Rady Społecznej przy Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


